
UCHWAŁA NR 1381/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie użyczenia  części działek gminnych ozn. nr nr 160, 161 położonych w Wólce Kozodawskiej i część 
działki ozn. nr 39, obręb 78, położonej w Piasecznie w rejonie ulic - Al. Brzóz, Pięknej i Sosnowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.   
Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat, z mocą obowiazywania od 01.04.2014r., części działek gminnych 
ozn. nr nr 160, 161 położonych w Wólce Kozodawskiej i część działki ozn. nr 39, obręb 78, położonej 
w Piasecznie w rejonie ulic - Al. Brzóz, Pięknej i Sosnowej, na których znajduja się dwa zbiorniki wodne  wraz 
z terenami przyległymi do tych zbiorników, pasa o szerokosci 5 m od linii brzegowej zbiorników , na rzecz 
Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg Mazowiecki, Koło Gminne Nr 17 z siedz. w Piasecznie przy ul. 
Chyliczkowskiej 20, z przeznaczeniem na działalność statutową Związku Wędkarskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B74272B5-0D60-4C44-A25A-06D8CE6A611E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Polski Związek Wedkarski Okręg Mazowiecki, Koło Gminne Nr 17 z siedz. w Piasecznie przy ul. 
Chyliczkowskiej na podstawie zawartych z Gminą Piaseczno umów użyczeń użytkował od dnia 02.02.1998r. do 
dnoa 01.02.2014r.  dwa zbiorniki wodne wraz z terenami przyległymi położonymi w wólce Kozodawskiej i w 
Piasecznie w rejonie ulic: Al. Brzóz, Pięknej i Sosnowej, obr. 78. 

Użyczony teren przeznaczony był do prowadzenia działalności przez Gminne Koło Nr 17 Polskiego Związek 
Wędkarskiego  Okręg Mazowiecki.   Corocznie  członkowie Koła zarybiają zbiorniki wodne, organizują  imprezy 
plenerowe mające na celu propagowanie sportu wędkarskiego, świadomości ekologicznej wśród mieszkańców 
Gminy oraz dbają o porządek i czystość terenów brzegowych , zbiorników wodnych, utrzymują drożność 
przepustów. 

W zwiazku ze złożonym wnioskiem przez PZW Okręg Mazowiecki Koło Gminne Nr 17 o dalszą możliwość 
nieodpłanego użytkowania dwóch zbirników wodnych i terenów przyległych - Burmistrz biorąc pod uwagę 
planowaną przez Gminę  inwestycję - rewitalizację terenów w rejonie Górek Szymona proponuje przedłużenie na 
10 lat okresu użyczenia dwóch zbiorników wodnych i terenów przyległych do tych zbiorników o szerokości 5 m od 
linii brzegowej obejmujacych częściowo tereny działek nr nr 160 i 161 położonych w Wólce Kozodawskiej oraz na 
działce nr 39 położonej w obr. 78 miasta Piaseczno w rejonie Al. Brzóz, ul. Pięknej i Sosnowej, z przeznaczeniem 
pod dotychczas prowadzoną przez Koło Wędkarskie działalność. 

Szczegółowy zakres działania i użytkowania wód zbiorników i terenów brzegowych zostanie określony 
w umowie użyczenia. 

Id: B74272B5-0D60-4C44-A25A-06D8CE6A611E. Podpisany Strona 2




